
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Po tomto kole je už jen jeden celek bez bodů. Nához kola na domácí půdě 
zahrál novoměstský Petr Hlisnikovský 470, nejlepším týmem byla v Novém 
Městě opět Kamenice F 2570. Jednotlivcům stále vévodí Karel Dúška 
z Kamenice F a i v zisku bodů pro družstvo.
SCI vysoko o 278 kuželek porazilo Třebíč D, čestný bod hostí uhrál 
Jaroslav Kasáček 433, o dvacet více měl domácí Robert Birnbaum.
Nové Město kromě prvního a posledního hráče zahrálo pod své možnosti, a 
tak body brala Kamenice F. V duelu byla čtyřikrát překročena 
čtyřistapadesátka a hráči se dostali do sestavy kola. Jedničkou byl Petr 
Hlisnikovský 470, o sedm zaostal nejlepší z hostí Lukáš Čekal.
Žirovnice B sahala po remíze ve Velkém Meziříčí, ale nevyužila slabý 
výkon domácích a odjela bez bodů. V úvodním duelu padly nejvyšší 
výkony obou týmů Václav Baloun 462 a Jitka Váňová 442.
Cetoraz dokázala vyhrát v Kamenici nad béčkem i díky dobrému výkonu 

Vladimíra Berky 468, výborná dorážka 177 a nejlepší dráha 256, jeho soupeř Václav Rychtařík koulel 437.
Dva a půl bodů ze hry stačilo BOPU B na výhru, když v součtu měli o kolek více, než Třebíč C. Díky první dráze 
nejlépe hrála Iveta Krutišová 430, Lubomír Horák měl o hodovku méně.
V neděli došlo k překvapení kola, když Start B doma porazil Pelhřimov. Hosté měli o 146 kuželek méně než před 
čtrnácti dny proti SCI. 435 porazil Pavel Mutl ml., o tři kolky horší byl Petr Bína. 

Přehled výsledků
KK SCI Jihlava -  TJ Třebíč D 7:1 2550-2272 (9:3) 22.10.

TJ Nové Město na Moravě B -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 2:6 2546-2570 (6:6) 24.10.

TJ Spartak Velké Meziříčí -  TJ Slavoj Žirovnice B 6:2 2526-2505 (7:5) 24.10.

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B -  TJ Sokol Cetoraz 2:6 2489-2515 (4:8) 24.10.

TJ BOPO Třebíč B -  TJ Třebíč C 4,5:3,5 2431-2430 (6:6) 25.10.

TJ Start Jihlava B -  TJ Spartak Pelhřimov 5:3 2456-2419 (7:5) 26.10.

KK SCI Jihlava 2550 7:1 2272 TJ Třebíč D

(9:3)

CHALUPA Jiří 439 2:0 368 PICMAUS Marcel
BIRNBAUM Robert 453 2:0 359 TOMAN Miloslav

MATĚJKA Miroslav 438 2:0 352 KRUŽÍK Tomáš
DOLEŽALOVÁ Anna 373 1:1 365 LENZ Milan

BIRNBAUM Svatopluk 419 2:0 395 BRÁTKA Tomáš
VESTFÁL Tomáš ml. 428 0:2 433 KASÁČEK Jaroslav

rozhodčí: BIRNBAUM Svatopluk          diváků: 5          utkání trvalo: 4:40

TJ Nové Město na Moravě B 2546 2:6 2570  TJ Slovan Kamenice n. Lipou F

(6:6)

HLISNIKOVSKÝ Petr 470 2:0 382 PODHRADSKÝ Milan ml.
ŠIKULA Petr 402 1:1 418 ŠINDELÁŘ Jiří

MACHÁČKOVÁ Nikola 395 0:2 458 DÚŠKA Karel
KOŘISTKA Damír 420 0:2 463 ČEKAL Lukáš

FALDÍK Jiří 399 1:1 424 CHVÁLA Michal
STLOUKAL Miloš 460 2:0 425 ŠINDELÁŘ Pavel

rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 8          utkání trvalo: 4:25

                                                                                  1

Krajský přebor Krajský přebor 
VysočinyVysočiny

Č.6/14-15Č.6/14-15
26. října 26. října 2014



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Velké Meziříčí 2526 6:2 2505 TJ Slavoj Žirovnice B

(7:5)

BALOUN Václav 462 1:1 442 VÁŇOVÁ Jitka
MÁTL Jaroslav 441 1:1 440 TUČEK Jiří
LAVICKÝ Josef 390 0:2 395 ŠVÉDA David

KOVÁČ Zdeněk 417 2:0 409 BAŠTA Daniel
STARÝ Jiří 422 2:0 392 HOUSA František

KORYDEK František 394 1:1 427 VÁŇA Tomáš

rozhodčí: STARÝ Jiří          diváků: 2          utkání trvalo: 4:35

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 2489 2:6 2515 TJ Sokol Cetoraz

(4:8)

RYCHTAŘÍK Adam 428 1:1 404 ČEJKA Radek
VANČÍK Josef 374 1:1 381 LHOTKA Jaroslav

RYCHTAŘÍK Václav 437 1:1 468 BERKA Vladimír ml.
SCHOBER Filip 418 0:2 437 NOVOTNÝ František

KUPKA Vilém 427 0:2 434 MACEK Dušan
ZEDNÍK Pavel 405 1:1 391 BERKA Marcel

rozhodčí: VANČIK Josef          diváků: 22          utkání trvalo: 4:00

TJ BOPO Třebíč B 2431 4,5:3,5 2430 TJ Třebíč C

(6:6)

ŠPLÍCHAL Pavel 409 1:1 421 HORÁK Lubomír
ZEMAN Petr 398 1:1 415 GREGOROVIČ Milan

KRUTIŠ Petr 394 1:1 394 PAVLAS Jiří
FRANTÍK Jiří 376 0:2 410 BLATNÝ Lubomír

KRUTIŠOVÁ Iveta 430 1:1 395 TENKL Jaroslav
DŘEVO Vladimír 424 2:0 395 TOMAN Zdeněk

rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 12          utkání trvalo: 4:30

TJ Start Jihlava B 2456 5:3 2419 TJ Spartak Pelhřimov

(7:5)

CHVÁTAL Milan 389 1:1 394 NENTVICH Bohumil
MUTL Pavel ml. 435 2:0 380 KOVÁŘ Emil

TKÁČOVÁ Marta 419 1:1 410 KOVÁŘ Michal
PALUSKA Aleš 386 1:1 424 DAVID Radek

KESTLER Antonín 413 2:0 379 FUČÍK Josef
MUTL Pavel 414 0:2 432 BÍNA Petr

rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 7          utkání trvalo: 4:30

Start náhradníků:

1.start: MÁTL Jaroslav (Velké Meziříčí 16652); KOVÁŘ Emil (Spartak Pelhřimov 22918) 
2.start: NENTVICH Bohumil (Spartak Pelhřimov 01596)

                                                                                  2



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Šestka kola:
3x Hlisnikovský Petr Nové Město B   470 2x Baloun Václav Velké Meziříčí 462
1x Berka Vladimír Sokol Cetoraz    468 3x Stloukal Miloš Nové Město B 460
1x Čekal Lukáš Slovan Kamenice F   463 4x Dúška Karel Slovan Kamenice F 458

Tabulka:
  1.   (1) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí 6 6 0 0 37,0:11,0 44,0:28,0 2581 12
  2.   (2) ◄ TJ Sokol Cetoraz 6 5 0 1 33,0:15,0 45,0:27,0 2513 10
  3.   (4) ▲ TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 6 5 0 1 31,0:17,0 37,5:34,5 2566 10
  4.   (3) ▼ TJ Spartak Pelhřimov 6 4 0 2 29,5:18,5 45,0:27,0 2547   8
  5.   (7) ▲ KK SCI Jihlava 6 3 1 2 28,0:20,0 41,5:30,5 2554   7
  6.   (5) ▼ TJ Nové Město na Moravě B 6 3 0 3 26,0:22,0 34,5:37,5 2498   6
  7.   (6) ▼ TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 6 3 0 3 22,0:26,0 36,5:35,5 2494   6
  8.   (8) ◄ TJ Slavoj Žirovnice B 6 2 1 3 23,0:25,0 37,0:35,0 2493   5
  9.   (9) ◄ TJ BOPO Třebíč B 6 2 0 4 20,5:27,5 31,0:41,0 2469   4
10. (10) ◄ TJ Třebíč C 6 1 0 5 15,0:33,0 28,0:44,0 2472   2
11. (12) ▲ TJ Start Jihlava B 6 1 0 5 12,0:36,0 27,0:45,0 2361   2
12. (11) ▼ TJ Třebíč D 6 0 0 6 11,0:37,0 25,0:47,0 2365   0

Plné    Dorážka   Chyby
  1. Velké Meziříčí 1783,8   1. Slovan Kamenice F 801,5   1. Spartak Pelhřimov 31,6
  2. SCI Jihlava 1770,7   2. Velké Meziříčí 797,2   2. Sokol Cetoraz 34,0
  3. Spartak Pelhřimov 1765,2   3. Sokol Cetoraz 784,6   3. SCI Jihlava 34,9
  4. Slovan Kamenice F 1764,0   4. SCI Jihlava 783,3   4. Slovan Kamenice F 36,3
  5. Nové Město B 1743,5   5. Spartak Pelhřimov 781,7   5. Třebíč C 39,4
  6. Slavoj Žirovnice B 1741,2   6. BOPO Třebíč B 760,7   6. Nové Město B 40,1
  7. Slovan Kamenice B 1733,6   7. Slovan Kamenice B 760,1   7. Velké Meziříčí 41,7
  8. Sokol Cetoraz 1728,6   8. Třebíč C 756,4   8. Slovan Kamenice B 42,6
  9. Třebíč C 1715,6   9. Nové Město B 754,7   9. BOPO Třebíč B 44,9
10. BOPO Třebíč B 1708,3 10. Slavoj Žirovnice B 751,8 10. Slavoj Žirovnice B 45,8
11. Start Jihlava B 1691,1 11. TJ Třebíč D 684,3 11. Start Jihlava B 62,9
12. TJ Třebíč D 1680,6 12. Start Jihlava B 670,2 12. TJ Třebíč D 63,7

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. DÚŠKA Karel Slovan Kamenice F 464,4 311,5 152,9 2,6 5 / 5 (489)

2. STLOUKAL Miloš Nové Město B 452,3 307,1 145,1 3,3 4 / 4 (481)

3. ČEKAL Lukáš Slovan Kamenice F 445,9 307,0 138,9 3,4 4 / 5 (467)

4. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí 442,8 303,2 139,6 4,2 1 / 1 (460)

5. CHVÁLA Michal Slovan Kamenice F 442,0 300,8 141,3 5,8 4 / 5 (477)

6. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí 441,0 303,0 138,0 10,0 1 / 1 (441)

7. BALOUN Václav Velké Meziříčí 440,7 298,3 142,3 5,5 1 / 1 (464)

8. ŠVÉDA David Žirovnice B 439,0 293,8 145,2 4,2 4 / 4 (490)

9. BÍNA Petr Pelhřimov 438,2 309,7 128,5 4,8 3 / 3 (458)

10. FUČÍK Josef Pelhřimov 436,9 297,0 139,9 3,1 3 / 3 (459)

11. VESTFÁL Tomáš ml. SCI Jihlava 436,8 294,4 142,3 6,1 4 / 4 (455)

12. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 436,3 294,7 141,6 3,9 4 / 4 (470)

13. STARÝ Jiří Velké Meziříčí 435,2 299,7 135,5 7,0 1 / 1 (463)

14. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 434,5 298,7 135,8 3,7 4 / 4 (448)

                                                                                  3



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

15. DŘEVO Vladimír BOPO Třebíč B 433,8 292,3 141,4 4,3 4 / 4 (448)

16. KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 432,9 295,1 137,8 3,8 3 / 4 (452)

17. BERKA Vladimír ml. Cetoraz 430,0 288,3 141,8 4,8 4 / 4 (468)

18. KORYDEK František Velké Meziříčí 429,4 292,8 136,6 6,8 1 / 1 (461)

19. BERKA Marcel Cetoraz 429,4 289,3 140,1 2,8 4 / 4 (490)

20. HORÁK Lubomír Třebíč C 429,4 296,1 133,3 4,1 4 / 5 (437)

21. VOTÁPEK Miroslav Kamenice B 429,3 295,0 134,3 4,0 3 / 3 (451)

22. ŠINDELÁŘ Jiří Slovan Kamenice F 428,6 292,0 136,6 7,2 5 / 5 (473)

23. ZEDNÍK Pavel Kamenice B 427,9 293,6 134,3 7,1 3 / 3 (450)

24. RYCHTAŘÍK Václav Kamenice B 426,7 296,8 129,9 6,5 3 / 3 (447)

25. NOVOTNÝ František Cetoraz 426,0 291,0 135,0 5,3 3 / 4 (442)

26. CHALUPA Jiří SCI Jihlava 425,4 299,9 125,5 5,3 4 / 4 (449)

27. ŠIKULA Petr Nové Město B 425,3 296,6 128,8 6,3 3 / 4 (437)

28. TUČEK Jiří Žirovnice B 423,1 297,7 125,4 8,7 4 / 4 (440)

29. DAVID Radek Pelhřimov 422,8 297,0 125,8 4,9 3 / 3 (472)

30. GREGOROVIČ Milan Třebíč C 422,0 295,9 126,1 6,0 5 / 5 (437)

31. JANŮ Jan Pelhřimov 421,3 288,8 132,5 4,0 2 / 3 (442)

32. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 421,3 297,4 123,9 5,1 4 / 4 (453)

33. SCHINDLER Ota Pelhřimov 421,0 301,0 120,0 6,5 2 / 3 (424)

34. ŠPLÍCHAL Pavel BOPO Třebíč B 420,0 287,9 132,1 5,8 3 / 4 (441)

35. PAVLAS Jiří Třebíč C 419,4 285,8 133,6 5,0 5 / 5 (446)

36. LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí 419,3 303,0 116,3 9,0 1 / 1 (446)

37. LAVICKÝ Jiří Velké Meziříčí 418,8 293,5 125,3 8,5 1 / 1 (454)

38. ZEMAN Petr BOPO Třebíč B 416,6 295,6 121,0 8,8 4 / 4 (441)

39. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 416,0 283,3 132,7 5,2 3 / 4 (436)

40. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí 415,4 289,2 126,2 8,0 1 / 1 (432)

41. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč B 414,7 279,8 134,8 6,6 4 / 4 (467)

42. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice B 414,4 284,3 130,2 5,4 3 / 3 (454)

43. BAŠTA Daniel Žirovnice B 414,3 284,0 130,3 4,0 4 / 4 (445)

44. KLIMEK Petr Cetoraz 414,2 287,7 126,5 4,5 3 / 4 (430)

45. LHOTKA Jaroslav Cetoraz 413,6 288,4 125,3 7,6 4 / 4 (446)

46. KOVÁŘ Michal Pelhřimov 412,8 278,7 134,2 4,9 3 / 3 (455)

47. VÁŇA Tomáš Žirovnice B 411,4 289,6 121,8 8,4 4 / 4 (431)

48. MACEK Dušan Cetoraz 410,9 290,4 120,5 7,5 4 / 4 (435)

49. PICMAUS Petr Třebíč C 409,9 282,4 127,5 8,5 4 / 5 (446)

50. VESTFÁL Tomáš Start Jihlava B 409,3 294,6 114,6 9,6 4 / 4 (431)

51. ŠINDELÁŘ Pavel Slovan Kamenice F 408,8 281,5 127,3 4,8 4 / 5 (425)

52. ČEJKA Radek Cetoraz 408,7 281,0 127,7 6,0 3 / 4 (416)

                                                                                  4



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

53. VANČÍK Josef Kamenice B 408,0 288,6 119,4 8,5 3 / 3 (450)

54. FALDÍK Jiří Nové Město B 407,8 282,3 125,5 8,3 4 / 4 (438)

55. LENZ Milan Třebíč D 405,3 290,0 115,3 9,5 4 / 4 (451)

56. TESAŘ Tomáš Slovan Kamenice F 404,8 287,8 117,0 10,8 4 / 5 (420)

57. HOUSA František Žirovnice B 404,3 291,9 112,4 10,0 4 / 4 (429)

58. ŠEBEK Josef Nové Město B 403,3 292,5 110,8 9,4 4 / 4 (411)

59. MUTL Pavel Start Jihlava B 403,2 284,5 118,7 8,9 4 / 4 (454)

60. SOCHOVÁ Mirka Kamenice B 402,0 286,5 115,5 10,0 2 / 3 (420)

61. PODHRADSKÝ Milan ml. Slovan Kamenice F 399,8 282,8 117,0 7,8 5 / 5 (425)

62. VÁŇOVÁ Jitka Žirovnice B 397,3 282,5 114,8 11,5 4 / 4 (442)

63. TENKL Jaroslav Třebíč C 395,3 271,0 124,3 7,0 4 / 5 (413)

64. KESTLER Antonín Start Jihlava B 393,3 281,4 111,9 9,6 4 / 4 (413)

65. TOMAN Zdeněk Třebíč C 393,0 280,8 112,3 9,8 4 / 5 (402)

66. BRÁTKA Tomáš Třebíč D 392,2 271,7 120,5 8,4 4 / 4 (402)

67. PALUSKA Aleš Start Jihlava B 390,1 283,2 106,9 10,9 3 / 4 (406)

68. MICHÁLEK Tomáš Třebíč D 388,3 282,1 106,2 14,4 3 / 4 (396)

69. KRUTIŠ Petr BOPO Třebíč B 387,9 274,5 113,4 8,8 4 / 4 (427)

70. KOŘISTKA Damír Nové Město B 383,0 272,3 110,8 7,9 4 / 4 (420)

71. SCHOBER Filip Kamenice B 378,3 266,8 111,5 10,0 2 / 3 (418)

72. PICMAUS Marcel Třebíč D 375,5 274,1 101,4 13,8 4 / 4 (391)

73. TOMAN Miloslav Třebíč D 374,1 275,8 98,3 15,6 4 / 4 (405)

74. TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava B 369,5 275,0 94,5 12,8 4 / 4 (419)

LINHART Libor Pelhřimov 460,0 298,0 162,0 8,0 1 / 3 (460)

NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 456,0 314,0 142,0 3,0 1 / 3 (456)

MUTL Pavel ml. Start Jihlava B 453,5 299,0 154,5 4,5 2 / 4 (472)

TOMAN Petr Třebíč D 434,3 297,5 136,8 5,8 2 / 4 (453)

KOHOUT Pavel Třebíč C 432,5 296,5 136,0 5,5 2 / 5 (437)

KUPKA Vilém Kamenice B 431,7 291,3 140,3 4,7 1 / 3 (446)

MATĚJKA Miroslav SCI Jihlava 429,0 300,2 128,8 6,5 2 / 4 (438)

RYŠAVÝ Vilém Žirovnice B 424,0 292,0 132,0 8,0 1 / 4 (424)

BOROCHOVSKÝ Ondřej SCI Jihlava 420,5 291,0 129,5 8,0 2 / 4 (430)

HRIC Pavel Žirovnice B 414,5 290,5 124,0 7,0 1 / 4 (423)

ŠIMEK Oldřich Třebíč C 413,0 290,0 123,0 4,0 1 / 5 (413)

JEŽKOVÁ Marie BOPO Třebíč B 412,0 281,5 130,5 5,5 2 / 4 (417)

MACHÁČKOVÁ Nikola Nové Město B 406,5 281,0 125,5 5,5 1 / 4 (418)

BÍNA Petr ml. Pelhřimov 405,5 278,0 127,5 6,0 1 / 3 (412)

MELICHAR Lukáš Cetoraz 401,0 273,0 128,0 10,0 1 / 4 (401)

DVOŘÁK Martin Slovan Kamenice F 400,0 266,0 134,0 7,0 1 / 5 (400)

DOLEŽALOVÁ Anna SCI Jihlava 398,5 288,8 109,8 12,0 2 / 4 (425)

LOVÍŠEK Jozef Nové Město B 397,0 292,0 105,0 9,0 1 / 4 (397)

                                                                                  5



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO Třebíč B 396,0 273,0 123,0 10,0 1 / 4 (396)

NENTVICH Bohumil Pelhřimov 394,0 279,0 115,0 10,0 1 / 3 (394)

FRANTÍK Jiří BOPO Třebíč B 392,2 282,3 109,8 13,8 2 / 4 (405)

BLATNÝ Lubomír Třebíč C 390,0 278,5 111,5 8,5 2 / 5 (410)

KOVÁŘ Emil Pelhřimov 380,0 269,0 111,0 12,0 1 / 3 (380)

CHVÁTAL Milan Start Jihlava B 379,0 275,5 103,5 14,8 2 / 4 (389)

KRUŽÍK Tomáš Třebíč D 352,0 236,0 116,0 6,0 1 / 4 (352)

NĚMCOVÁ Eva Start Jihlava B 339,0 241,0 98,0 18,0 1 / 4 (339)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. DÚŠKA Karel Slovan Kamenice F 6,0 / 6 (100%) 12,0 / 12 (100%)

2. KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 5,0 / 5 (100%) 9,0 / 10 (90%)

3. ČEKAL Lukáš Slovan Kamenice F 5,0 / 5 (100%) 7,5 / 10 (75%)

4. NOVOTNÝ František Cetoraz 5,0 / 5 (100%) 7,0 / 10 (70%)

5. FUČÍK Josef Pelhřimov 5,0 / 6 (83%) 10,0 / 12 (83%)

6. ZEDNÍK Pavel Kamenice B 5,0 / 6 (83%) 9,0 / 12 (75%)

7. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 5,0 / 6 (83%) 8,0 / 12 (67%)

8. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice B 5,0 / 6 (83%) 8,0 / 12 (67%)

9. DŘEVO Vladimír BOPO Třebíč B 5,0 / 6 (83%) 8,0 / 12 (67%)

10. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 5,0 / 6 (83%) 7,0 / 12 (58%)

11. STLOUKAL Miloš Nové Město B 4,0 / 5 (80%) 8,0 / 10 (80%)

12. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 4,0 / 5 (80%) 7,0 / 10 (70%)

13. LHOTKA Jaroslav Cetoraz 4,0 / 5 (80%) 7,0 / 10 (70%)

14. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí 4,0 / 5 (80%) 7,0 / 10 (70%)

15. ŠINDELÁŘ Jiří Slovan Kamenice F 4,0 / 5 (80%) 6,0 / 10 (60%)

16. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí 4,0 / 5 (80%) 5,0 / 10 (50%)

17. ŠVÉDA David Žirovnice B 4,0 / 6 (67%) 10,0 / 12 (83%)

18. STARÝ Jiří Velké Meziříčí 4,0 / 6 (67%) 9,0 / 12 (75%)

19. DAVID Radek Pelhřimov 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%)

20. MACEK Dušan Cetoraz 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%)

21. BAŠTA Daniel Žirovnice B 4,0 / 6 (67%) 7,5 / 12 (63%)

22. BALOUN Václav Velké Meziříčí 4,0 / 6 (67%) 7,0 / 12 (58%)

23. FALDÍK Jiří Nové Město B 4,0 / 6 (67%) 7,0 / 12 (58%)

24. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč B 4,0 / 6 (67%) 6,0 / 12 (50%)

25. TOMAN Petr Třebíč D 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%)

26. MATĚJKA Miroslav SCI Jihlava 3,0 / 4 (75%) 6,5 / 8 (81%)

27. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%)

28. LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%)

29. BERKA Vladimír ml. Cetoraz 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%)

30. KORYDEK František Velké Meziříčí 3,0 / 5 (60%) 7,0 / 10 (70%)

                                                                                  6



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

31. CHVÁLA Michal Slovan Kamenice F 3,0 / 5 (60%) 5,0 / 10 (50%)

32. BÍNA Petr Pelhřimov 3,0 / 5 (60%) 5,0 / 10 (50%)

33. ŠIKULA Petr Nové Město B 3,0 / 5 (60%) 4,5 / 10 (45%)

34. HORÁK Lubomír Třebíč C 3,0 / 5 (60%) 4,0 / 10 (40%)

35. BERKA Marcel Cetoraz 3,0 / 6 (50%) 8,0 / 12 (67%)

36. ZEMAN Petr BOPO Třebíč B 3,0 / 6 (50%) 8,0 / 12 (67%)

37. KOVÁŘ Michal Pelhřimov 3,0 / 6 (50%) 8,0 / 12 (67%)

38. VESTFÁL Tomáš ml. SCI Jihlava 3,0 / 6 (50%) 6,0 / 12 (50%)

39. KESTLER Antonín Start Jihlava B 3,0 / 6 (50%) 5,5 / 12 (46%)

40. TUČEK Jiří Žirovnice B 3,0 / 6 (50%) 5,5 / 12 (46%)

41. JANŮ Jan Pelhřimov 2,5 / 3 (83%) 4,0 / 6 (67%)

42. PAVLAS Jiří Třebíč C 2,5 / 6 (42%) 7,0 / 12 (58%)

43. KOHOUT Pavel Třebíč C 2,0 / 2 (100%) 3,5 / 4 (88%)

44. MUTL Pavel ml. Start Jihlava B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

45. DOLEŽALOVÁ Anna SCI Jihlava 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%)

46. LENZ Milan Třebíč D 2,0 / 4 (50%) 6,0 / 8 (75%)

47. VOTÁPEK Miroslav Kamenice B 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%)

48. LAVICKÝ Jiří Velké Meziříčí 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%)

49. ŠPLÍCHAL Pavel BOPO Třebíč B 2,0 / 5 (40%) 4,0 / 10 (40%)

50. KLIMEK Petr Cetoraz 2,0 / 5 (40%) 4,0 / 10 (40%)

51. HOUSA František Žirovnice B 2,0 / 5 (40%) 3,0 / 10 (30%)

52. RYCHTAŘÍK Václav Kamenice B 2,0 / 6 (33%) 6,0 / 12 (50%)

53. GREGOROVIČ Milan Třebíč C 2,0 / 6 (33%) 5,5 / 12 (46%)

54. VÁŇA Tomáš Žirovnice B 2,0 / 6 (33%) 5,0 / 12 (42%)

55. CHALUPA Jiří SCI Jihlava 2,0 / 6 (33%) 4,0 / 12 (33%)

56. MUTL Pavel Start Jihlava B 2,0 / 7 (29%) 7,0 / 14 (50%)

57. PICMAUS Petr Třebíč C 1,5 / 5 (30%) 4,0 / 10 (40%)

58. LINHART Libor Pelhřimov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

59. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

60. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

61. MELICHAR Lukáš Cetoraz 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

62. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

63. BLATNÝ Lubomír Třebíč C 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%)

64. SOCHOVÁ Mirka Kamenice B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%)

65. HRIC Pavel Žirovnice B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%)

66. JEŽKOVÁ Marie BOPO Třebíč B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%)

67. MACHÁČKOVÁ Nikola Nové Město B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%)

68. SCHINDLER Ota Pelhřimov 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 6 (67%)

69. KUPKA Vilém Kamenice B 1,0 / 3 (33%) 2,5 / 6 (42%)

70. ČEJKA Radek Cetoraz 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 8 (63%)

                                                                                  7



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

71. VÁŇOVÁ Jitka Žirovnice B 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%)

72. ŠINDELÁŘ Pavel Slovan Kamenice F 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%)

73. TOMAN Zdeněk Třebíč C 1,0 / 4 (25%) 1,0 / 8 (13%)

74. ŠEBEK Josef Nové Město B 1,0 / 5 (20%) 4,0 / 10 (40%)

75. VESTFÁL Tomáš Start Jihlava B 1,0 / 5 (20%) 3,0 / 10 (30%)

76. TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava B 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 10 (20%)

77. TESAŘ Tomáš Slovan Kamenice F 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 10 (20%)

78. PODHRADSKÝ Milan ml. Slovan Kamenice F 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 10 (20%)

79. PALUSKA Aleš Start Jihlava B 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 11 (18%)

80. KOŘISTKA Damír Nové Město B 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 11 (18%)

81. VANČÍK Josef Kamenice B 1,0 / 6 (17%) 5,0 / 12 (42%)

82. BRÁTKA Tomáš Třebíč D 1,0 / 6 (17%) 3,0 / 12 (25%)

83. KRUTIŠ Petr BOPO Třebíč B 0,5 / 6 (8%) 3,0 / 12 (25%)

84. OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%)

85. RYŠAVÝ Vilém Žirovnice B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%)

86. LOVÍŠEK Jozef Nové Město B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%)

87. KOVÁŘ Emil Pelhřimov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%)

88. ŠIMEK Oldřich Třebíč C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%)

89. NĚMCOVÁ Eva Start Jihlava B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%)

90. DVOŘÁK Martin Slovan Kamenice F 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%)

91. KRUŽÍK Tomáš Třebíč D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%)

92. BOROCHOVSKÝ Ondřej SCI Jihlava 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%)

93. BÍNA Petr ml. Pelhřimov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%)

94. CHVÁTAL Milan Start Jihlava B 0,0 / 3 (0%) 3,5 / 8 (44%)

95. SCHOBER Filip Kamenice B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%)

96. FRANTÍK Jiří BOPO Třebíč B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%)

97. MICHÁLEK Tomáš Třebíč D 0,0 / 5 (0%) 2,0 / 10 (20%)

98. TENKL Jaroslav Třebíč C 0,0 / 5 (0%) 1,0 / 10 (10%)

99. PICMAUS Marcel Třebíč D 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 11 (0%)

100. TOMAN Miloslav Třebíč D 0,0 / 6 (0%) 1,0 / 12 (8%)

Průměry na kuželnách:
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče

1. Pelhřimov, 1-4 2551 1753 798 40,2 (425,2)
2. Třebíč, 1-4 2525 1753 773 39,1 (420,9)
3. Velké Meziříčí, 1-2 2508 1746 762 42,7 (418,0)
4. Kamenice, 1-2 2498 1742 756 42,7 (416,3)
5. Nové Město, 1-2 2496 1725 771 36,6 (416,1)
6. Žirovnice, 1-2 2462 1737 726 50,3 (410,4)
7. Cháb, 1-2 2449 1716 733 49,1 (408,2)
8. BOPO, 1-2 2435 1707 728 51,7 (405,9)
9. Cetoraz, 1-2 2420 1674 745 34,3 (403,3)

                                                                                  8



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Nejlepší výkony na kuželnách:

BOPO, 1-2
BOPO Třebíč B 2475 4. kolo KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč B 467 4. kolo
BOPO Třebíč B 2447 2. kolo VOTÁPEK Miroslav Kamenice B 451 2. kolo
Kamenice B 2447 2. kolo ŠVÉDA David Žirovnice B 447 4. kolo
BOPO Třebíč B 2431 6. kolo KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč B 430 6. kolo
Třebíč C 2430 6. kolo RYCHTAŘÍK Václav Kamenice B 430 2. kolo
Žirovnice B 2413 4. kolo ZEDNÍK Pavel Kamenice B 429 2. kolo

Cetoraz, 1-2
Cetoraz 2501 3. kolo LHOTKA Jaroslav Cetoraz 446 3. kolo
Cetoraz 2476 1. kolo DÚŠKA Karel Slovan Kamenice F 442 1. kolo
BOPO Třebíč B 2406 3. kolo DŘEVO Vladimír BOPO Třebíč B 433 3. kolo
Slovan Kamenice F 2364 1. kolo BERKA Marcel Cetoraz 431 3. kolo

Cháb, 1-2
Cetoraz 2572 2. kolo BERKA Marcel Cetoraz 490 4. kolo
Pelhřimov 2565 4. kolo STLOUKAL Miloš Nové Město B 466 1. kolo
SCI Jihlava 2550 6. kolo KOVÁŘ Michal Pelhřimov 455 4. kolo
Cetoraz 2549 4. kolo MUTL Pavel Start Jihlava B 454 1. kolo
SCI Jihlava 2499 4. kolo BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 453 6. kolo
Nové Město B 2489 1. kolo BERKA Marcel Cetoraz 449 2. kolo
Start Jihlava B 2456 6. kolo VESTFÁL Tomáš ml. SCI Jihlava 447 4. kolo
SCI Jihlava 2451 2. kolo NOVOTNÝ František Cetoraz 442 2. kolo
Pelhřimov 2419 6. kolo LHOTKA Jaroslav Cetoraz 442 2. kolo
Start Jihlava B 2415 1. kolo CHALUPA Jiří SCI Jihlava 439 6. kolo

Kamenice, 1-2
Slovan Kamenice F 2618 4. kolo ŠVÉDA David Žirovnice B 490 2. kolo
Slovan Kamenice F 2563 2. kolo DÚŠKA Karel Slovan Kamenice F 489 4. kolo
Kamenice B 2554 5. kolo STLOUKAL Miloš Nové Město B 481 5. kolo
SCI Jihlava 2554 1. kolo BERKA Vladimír ml. Cetoraz 468 6. kolo
Žirovnice B 2547 2. kolo ČEKAL Lukáš Slovan Kamenice F 467 2. kolo
Kamenice B 2533 1. kolo DÚŠKA Karel Slovan Kamenice F 455 2. kolo
Kamenice B 2524 3. kolo RYCHTAŘÍK Adam Kamenice B 454 5. kolo
Cetoraz 2515 6. kolo ČEKAL Lukáš Slovan Kamenice F 452 4. kolo
Nové Město B 2512 5. kolo ZEDNÍK Pavel Kamenice B 450 3. kolo
Kamenice B 2489 6. kolo RYCHTAŘÍK Václav Kamenice B 447 5. kolo

Nové Město, 1-2
Slovan Kamenice F 2570 6. kolo HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 470 6. kolo
Nové Město B 2546 6. kolo HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 464 2. kolo
Nové Město B 2531 2. kolo ČEKAL Lukáš Slovan Kamenice F 463 6. kolo
Nové Město B 2473 4. kolo STLOUKAL Miloš Nové Město B 460 6. kolo
Třebíč C 2451 2. kolo DÚŠKA Karel Slovan Kamenice F 458 6. kolo
Třebíč D 2448 4. kolo LENZ Milan Třebíč D 451 4. kolo

Pelhřimov, 1-4
Slovan Kamenice F 2665 3. kolo DÚŠKA Karel Slovan Kamenice F 479 3. kolo
Pelhřimov 2636 3. kolo DAVID Radek Pelhřimov 472 3. kolo
Pelhřimov 2610 5. kolo CHVÁLA Michal Slovan Kamenice F 461 3. kolo
Pelhřimov 2565 1. kolo LINHART Libor Pelhřimov 460 5. kolo
Třebíč C 2498 1. kolo FUČÍK Josef Pelhřimov 452 1. kolo
BOPO Třebíč B 2439 5. kolo ŠINDELÁŘ Jiří Slovan Kamenice F 446 3. kolo

Třebíč, 1-4
Slovan Kamenice F 2638 5. kolo CHVÁLA Michal Slovan Kamenice F 477 5. kolo

                                                                                  9



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

SCI Jihlava 2590 5. kolo ŠINDELÁŘ Jiří Slovan Kamenice F 473 5. kolo
Pelhřimov 2545 2. kolo DÚŠKA Karel Slovan Kamenice F 471 5. kolo
Třebíč C 2537 3. kolo FUČÍK Josef Pelhřimov 459 2. kolo
Třebíč C 2505 5. kolo BÍNA Petr Pelhřimov 458 2. kolo
Třebíč D 2365 5. kolo NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 456 2. kolo
Třebíč D 2351 2. kolo KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 452 5. kolo
Třebíč D 2284 3. kolo CHALUPA Jiří SCI Jihlava 449 5. kolo

Velké Meziříčí, 1-2
Velké Meziříčí 2676 4. kolo MUTL Pavel ml. Start Jihlava B 472 2. kolo
Velké Meziříčí 2613 1. kolo BALOUN Václav Velké Meziříčí 464 4. kolo
Velké Meziříčí 2580 2. kolo HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 463 3. kolo
BOPO Třebíč B 2580 1. kolo STARÝ Jiří Velké Meziříčí 463 4. kolo
Velké Meziříčí 2548 3. kolo BALOUN Václav Velké Meziříčí 462 6. kolo
Velké Meziříčí 2543 5. kolo KORYDEK František Velké Meziříčí 461 1. kolo
Velké Meziříčí 2526 6. kolo LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí 460 1. kolo
Kamenice B 2509 4. kolo LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí 455 2. kolo
Žirovnice B 2505 6. kolo LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí 455 4. kolo
Cetoraz 2489 5. kolo LAVICKÝ Jiří Velké Meziříčí 454 2. kolo

Žirovnice, 1-2
Žirovnice B 2591 3. kolo VESTFÁL Tomáš ml. SCI Jihlava 455 3. kolo
SCI Jihlava 2572 3. kolo TOMAN Petr Třebíč D 453 1. kolo
Žirovnice B 2517 5. kolo ŠVÉDA David Žirovnice B 451 3. kolo
Žirovnice B 2412 1. kolo BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 448 3. kolo
Třebíč D 2406 1. kolo BAŠTA Daniel Žirovnice B 445 3. kolo
Start Jihlava B 2364 5. kolo TUČEK Jiří Žirovnice B 434 3. kolo

Četnost výsledků:
8 : 0 1x
7 : 1 7x
6 : 2 7x
5 : 3 6x
4 : 4 1x
3 : 5 5x
2 : 6 5x
1 : 7 1x
0 : 8 1x

6,5 : 1,5 1x
4,5 : 3,5 1x

 V příštím kole se utkají        31.10.-1.11.
31.10.14 pá 17:00 TJ Třebíč C - TJ Start Jihlava B
31.10.14 pá 17:30 TJ Sokol Cetoraz - TJ Nové Město na Moravě B
31.10.14 pá 17:30 TJ Spartak Velké Meziříčí - TJ Spartak Pelhřimov
31.10.14 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou F - KK SCI Jihlava
31.10.14 pá 19:30 TJ Třebíč D - TJ BOPO Třebíč B
01.11.14 so 10:00 TJ Slavoj Žirovnice B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou B

                                                                                  10



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

V dohrávce pátého kola dokázala Kamenice C i přes velký rozdíl ve výkonech vyhrát v Pelhřimově o 13 kuželek 
nad efkem. Výborně zahrál David Vávra 452, jedinou čtyřstovku domácích nakoulel Lukáš Jelínek 403.
Z pěti utkání domácí získalí tři. S nulovým kontem bodů už není nikdo. Do čela tabulky se posunul Pelhřimov B, 
z tohoto týmu je i lídr jednotlivců Václav Novotný stíhaný spoluhráčem Jaroslavem Jantačem, třetí je Alena 
Izsofová. V zisku bodů pro družstvo je nejlepší Karel Pecha.
V utkání, kde nepadla žádná čtyřstovka, Kamenice C doma podlehla Pelhřimovu D. Jediný dílčí bod 
kamenických získal David Vávra 392, z hostů byl nejlepší Bohumil Nentvich 386.
Nová Včelnice po dobrém výkonu přehrála Pelhřimov C o 94 dřev. Do sestavy kola se dostal Jiří Hembera 454, 
pelhřimovský Karel Pecha 443.
Náhozem kola 1713 porazil Pelhřimov B Častrov B a vyhoupl se do čela tabulky. O dva kolky utekla 
čtyřistapadesátka Václavu Novotnému, 421 Miroslav Fojt.
Pelhřimov E nečekaně podal velmi slabý výkon a Kamenice E to využila k zisku prvních bodů. Jedničkou duelu 
byla domácí Irena Machyánová 436, jedinou čtyřstovku hostí nakoulel Jiří Pelíšek 424.
Žirovnice C splnila domácí povinnost a o šedesát porazila Pelhřimov F. Nához kola naházel Lukáš Jelínek 459, 
dobře zahrál i domácí Otakar Rataj 443.

 Přehled výsledků:

                                                                                  11

Krajská soutěž Krajská soutěž 
Vysočiny - AVysočiny - A

č.6/14-15č.6/14-15
26. října26. října 2014



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Pelhřimov F -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 2:4 1491-1504 (5:3) 22.10.

TJ Slovan Kamenice nad Lipou C -  TJ Spartak Pelhřimov D 1:5 1440-1494 (1,5:6,5) 23.10.

TJ Nová Včelnice C -  TJ Spartak Pelhřimov C 5:1 1676-1582 (5:3) 23.10.

TJ Spartak Pelhřimov B -  TJ Sokol Častrov B 5:1 1713-1565 (7:1) 24.10.

TJ Spartak Pelhřimov E -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 2:4 1520-1539 (4:4) 24.10.

TJ Slavoj Žirovnice C -  TJ Spartak Pelhřimov F 4:2 1621-1561 (5:3) 24.10.

Dohrávka 5. kola

TJ Spartak Pelhřimov F 1491 2:4 1504 TJ Slovan Kamenice n. Lipou C

(5:3)

PLIEŠOVSKÁ Jana 356 2:0 298 JANŮ Slávek
JELÍNEK Lukáš 403 2:0 347 DVOŘÁK Martin
RYSL Tomáš (*) 351 0:2 452 FÁRA David

CARVOVÁ Kateřina 381 1:1 407 VOTÁPEK Ondřej

střídání: od 48. hodu: RYSL Tomáš + PITRÁK Lukáš
rozhodčí: BULÍČEK Josef          diváků: 5          utkání trvalo: 1:30

TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 1440 1:5 1494 TJ Spartak Pelhřimov D

(1,5:6,5)

VODIČKA Pavel 363 0:2 374 KOVÁŘ Vítězslav
JANŮ Slávek 332 0,5:1,5 349 FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk (*)
FÁRA David 392 1:1 385 VÁCHA Jaroslav

VOTÁPEK Ondřej 353 0:2 386 NENTVICH Bohumil

střídání: od 50. hodu: FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk + VINTR Jan
rozhodčí: FÁRA David          diváků: 12          utkání trvalo: 3:00

TJ Nová Včelnice C 1676 5:1 1582 TJ Spartak Pelhřimov C

(5:3)

PODLIPNÝ Petr 391 0:2 443 PECHA Karel
TYŠEROVÁ Tereza 417 1:1 414 KROPÁČEK Stanislav

HEMBERA Jiří 454 2:0 377 BULÍČEK Josef
BRUS Jaromír 414 2:0 348 KUBŮ Oldřich

rozhodčí: BRUS Jaromír          diváků: 6          utkání trvalo: 3:00

TJ Spartak Pelhřimov B 1713 5:1 1565 TJ Sokol Častrov B

(7:1)

JANTAČ Jaroslav 413 2:0 359 FUXA Jan
ČAMRA Jiří 435 2:0 377 LAPKA Lukáš

NOVOTNÝ Václav 448 2:0 408 MAREK Martin
MELICHAR Lukáš 417 1:1 421 FOJT Miroslav

rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina          diváků: 20          utkání trvalo: 1:45

                                                                                  12



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Pelhřimov E 1520 2:4 1539  TJ Slovan Kamenice n. Lipou E

(4:4)

POKORNÝ Aleš 355 0:2 424 PELÍŠEK Jiří
VOKŮRKA Václav 395 2:0 363 NOVÁKOVÁ Zdenka

PODUŠKA Jiří 334 0:2 392 HOLASOVÁ Iva
MACHYÁNOVÁ Irena 436 2:0 360 PRAVEČKOVÁ Lenka

rozhodčí: KROPÁČEK Stanislav          diváků: 15          utkání trvalo: 1:30

TJ Slavoj Žirovnice C 1621 4:2 1561 TJ Spartak Pelhřimov F

(5:3)

IZSOFOVÁ Alena 423 0:2 459 JELÍNEK Lukáš
RATAJ Otakar 443 2:0 392 PLIEŠOVSKÁ Jana

KEJVAL Petr 370 1:1 379 PITRÁK Lukáš
ŠAFRÁNEK Stanislav 385 2:0 331 RYSL Tomáš

rozhodčí: KEJVAL Petr          diváků: 3          utkání trvalo: 3:00

Dopsáni na soupisku:
RYSL Tomáš (Spartak Pelhřimov F  24013); JANŮ Slávek (Slovan Kamenice C  23905)

Čtyřka kola:
1x Jelínek Lukáš Spartak Pelhřimov F   459 1x Novotný Václav Spartak Pelhřimov B   448
1x Hembera Jiří Nová Včelnice C   454 2x Pecha Karel Spartak Pelhřimov C   443

Tabulka:
  1.   (2) ▲ TJ Spartak Pelhřimov B 5 4 1 0 25,0:5,0 31,5:8,5 1709   9
  2.   (4) ▲ TJ Slavoj Žirovnice C 6 3 2 1 22,0:14,0 28,0:20,0 1614   8
  3.   (1) ▼ TJ Spartak Pelhřimov C 6 4 0 2 19,5:16,5 25,0:23,0 1608   8
  4.   (5) ▲ TJ Spartak Pelhřimov D 4 3 0 1 16,0:8,0 18,5:13,5 1546   6
  5.   (3) ▼ TJ Sokol Častrov B 5 3 0 2 19,0:11,0 23,0:17,0 1615   6
  6.   (8) ▲ TJ Nová Včelnice C 6 3 0 3 16,0:20,0 21,0:27,0 1592   6
  7.   (7) ◄ TJ Sokol Cetoraz B 5 2 0 3 16,0:14,0 21,0:19,0 1512   4
  8.   (6) ▼ TJ Spartak Pelhřimov E 5 2 0 3 14,0:16,0 20,0:20,0 1609   4
  9. (10) ▲ TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 6 1 1 4 10,5:25,5 13,0:35,0 1536   3
10.   (9) ▼ TJ Spartak Pelhřimov F 5 1 0 4 10,0:20,0 19,0:21,0 1519   2
11. (11) ◄ TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 5 1 0 4   6,0:24,0 12,0:28,0 1449   2

Plné               Dorážka                Chyby
  1. Spartak Pelhřimov B 1175,1   1. Spartak Pelhřimov B 533,6   1. Spartak Pelhřimov B 23,0
  2. Sokol Častrov B 1139,7   2. Spartak Pelhřimov C 492,7   2. Spartak Pelhřimov C 31,4
  3. Slavoj Žirovnice C 1128,3   3. Nová Včelnice C 487,4   3. Spartak Pelhřimov D 34,8
  4. Spartak Pelhřimov E 1128,3   4. Slavoj Žirovnice C 485,6   4. Sokol Častrov B 35,2
  5. Spartak Pelhřimov C 1114,9   5. Spartak Pelhřimov E 481,0   5. Nová Včelnice C 35,7
  6. Nová Včelnice C 1104,5   6. Sokol Častrov B 475,1   6. Slavoj Žirovnice C 36,3
  7. Spartak Pelhřimov D 1095,2   7. Spartak Pelhřimov D 451,2   7. Spartak Pelhřimov E 38,1

                                                                                  13



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

  8. Slovan Kamenice C 1094,0   8. Slovan Kamenice C 441,6   8. Sokol Cetoraz 47,1
  9. Sokol Cetoraz 1090,1   9. Spartak Pelhřimov F 437,6   9. Spartak Pelhřimov F 47,4
10. Spartak Pelhřimov F 1081,3 10. Sokol Cetoraz 421,8 10. Slovan Kamenice C 49,8
11. Slovan Kamenice E 1048,3 11. Slovan Kamenice E 401,0 11. Slovan Kamenice E 51,6

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 442,0 307,3 134,8 4,3 4 / 4 (452)

2. JANTAČ Jaroslav Pelhřimov B 434,3 291,2 143,2 4,2 3 / 4 (460)

3. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice C 429,3 290,9 138,4 5,6 2 / 3 (441)

4. LINHART Libor Pelhřimov B 426,8 291,0 135,8 6,8 4 / 4 (438)

5. PECHA Karel Pelhřimov C 426,4 287,9 138,5 4,4 4 / 4 (461)

6. JELÍNEK Lukáš Pelhřimov F 424,7 294,5 130,2 9,2 3 / 3 (459)

7. RATAJ Otakar Žirovnice C 423,8 296,1 127,7 7,8 3 / 3 (452)

8. ČAMRA Jiří Pelhřimov B 423,0 295,3 127,7 7,0 3 / 4 (435)

9. KOVÁŘ Emil Pelhřimov E 422,3 290,3 132,0 9,5 2 / 2 (461)

10. FÁRA David Kamenice C 420,2 291,3 128,8 8,8 3 / 3 (452)

11. SMĚTÁK Josef Pelhřimov E 419,0 286,8 132,3 3,8 2 / 2 (435)

12. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 417,0 290,6 126,4 8,3 4 / 4 (469)

13. SOCHOVÁ Mirka Kamenice E 416,5 278,5 138,0 5,5 2 / 3 (434)

14. BRUS Jaromír Nová Včelnice C 416,3 280,5 135,8 6,0 2 / 3 (447)

15. PODLIPNÝ Petr Nová Včelnice C 414,3 282,5 131,8 7,2 3 / 3 (463)

16. FUXA Jan Častrov B 412,6 290,7 121,9 9,3 2 / 2 (443)

17. SLUNÉČKO Karel Kamenice C 409,8 277,3 132,5 7,8 2 / 3 (426)

18. MAREK Martin Častrov B 409,5 288,6 120,9 7,0 2 / 2 (448)

19. NENTVICH Bohumil Pelhřimov D 409,0 283,2 125,8 7,0 3 / 3 (445)

20. SAMCOVÁ Lenka Pelhřimov F 408,0 286,8 121,3 7,5 2 / 3 (433)

21. FOJT Miroslav Častrov B 405,8 289,6 116,2 9,8 2 / 2 (425)

22. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice C 404,0 277,9 126,1 8,1 3 / 3 (443)

23. TYŠEROVÁ Tereza Nová Včelnice C 402,5 284,3 118,2 9,5 2 / 3 (451)

24. KOVALČÍK Martin Nová Včelnice C 398,8 283,8 115,0 10,7 2 / 3 (406)

25. VOTÁPEK Ondřej Kamenice C 396,2 279,9 116,3 11,2 3 / 3 (420)

26. LAPKA Lukáš Častrov B 393,7 276,3 117,3 9,7 2 / 2 (400)

27. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 393,0 267,8 125,2 8,7 3 / 3 (412)

28. ZEMAN Michal Cetoraz B 391,3 278,7 112,7 10,0 3 / 4 (397)

29. PELÍŠEK Jiří Kamenice E 391,0 275,8 115,3 7,3 2 / 3 (424)

30. HEMBERA Jiří Nová Včelnice C 385,2 268,9 116,3 8,8 3 / 3 (454)

31. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov D 383,0 275,0 108,0 8,0 3 / 3 (394)

32. ŠEFL Jaroslav Nová Včelnice C 379,0 270,0 109,0 11,8 2 / 3 (404)

33. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov D 377,8 278,3 99,5 8,5 2 / 3 (395)

34. POKORNÝ Aleš Pelhřimov E 376,5 273,0 103,5 14,0 2 / 2 (398)

                                                                                  14



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

35. MICHÁLEK Pavel Cetoraz B 376,0 275,0 101,0 13,0 3 / 4 (393)

36. PLIEŠOVSKÁ Jana Pelhřimov F 374,8 268,5 106,3 14,3 2 / 3 (392)

37. KUBŮ Oldřich Pelhřimov C 374,0 259,3 114,7 6,0 3 / 4 (389)

38. KOVÁŘ Michal Žirovnice C 373,2 267,8 105,3 12,2 3 / 3 (414)

39. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 372,0 266,5 105,5 12,0 4 / 4 (386)

40. CARVOVÁ Kateřina Pelhřimov F 369,8 256,0 113,8 12,5 2 / 3 (410)

41. DVOŘÁK Martin Kamenice C 369,0 273,3 95,7 15,7 3 / 3 (416)

42. NOVÁKOVÁ Zdenka Kamenice E 367,0 281,5 85,5 17,0 2 / 3 (371)

43. SKALNÍKOVÁ Klárka Kamenice E 366,3 267,5 98,8 12,3 2 / 3 (375)

44. PODUŠKA Jiří Pelhřimov E 362,3 271,0 91,3 13,8 2 / 2 (378)

45. PITRÁK Lukáš Pelhřimov F 351,0 252,3 98,7 13,2 3 / 3 (389)

46. PRAVEČKOVÁ Lenka Kamenice E 346,8 254,7 92,2 15,2 3 / 3 (377)

47. HOLASOVÁ Iva Kamenice E 341,2 245,0 96,2 14,5 3 / 3 (392)

48. JANŮ Slávek Kamenice C 315,0 239,5 75,5 21,0 2 / 3 (332)

BENDA Jaroslav Pelhřimov B 432,0 282,0 150,0 6,0 1 / 4 (432)

MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov C 429,5 290,8 138,8 6,0 2 / 4 (455)

MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov E 421,5 289,5 132,0 8,0 1 / 2 (436)

ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov E 414,0 277,5 136,5 4,5 1 / 2 (414)

POŠUSTA Jan Cetoraz B 412,0 304,8 107,3 8,5 2 / 4 (419)

MELICHAR Lukáš Pelhřimov B 399,5 284,3 115,3 7,0 2 / 4 (417)

KEJVAL Petr Žirovnice C 395,5 270,0 125,5 7,0 1 / 3 (421)

VANĚK Kamil Pelhřimov F 387,0 259,0 128,0 6,0 1 / 3 (387)

JÍRŮ Vít Žirovnice C 387,0 288,0 99,0 15,0 1 / 3 (387)

VOKŮRKA Václav Pelhřimov E 384,5 280,5 104,0 12,0 1 / 2 (395)

VRUBEL Igor Pelhřimov C 383,3 278,0 105,3 12,0 1 / 4 (396)

MÍKA Pavel Cetoraz B 383,0 277,0 106,0 13,0 2 / 4 (402)

JAREŠ Pavel Cetoraz B 381,5 265,5 116,0 7,0 2 / 4 (421)

DVOŘÁK Jaromír Cetoraz B 377,0 247,0 130,0 7,0 1 / 4 (377)

MAREK Petr Častrov B 373,0 257,0 116,0 7,0 1 / 2 (373)

KŘÍŽOVÁ Kateřina Cetoraz B 360,0 261,5 98,5 11,0 1 / 4 (391)

VODIČKA Pavel Kamenice C 359,0 253,5 105,5 13,3 1 / 3 (373)

VINTR Jan Pelhřimov D 353,0 264,0 89,0 15,0 1 / 3 (353)

HOVORKA Miloš Cetoraz B 350,5 254,5 96,0 17,5 2 / 4 (369)

HENTSCHEL Václav Cetoraz B 337,5 248,0 89,5 15,5 2 / 4 (342)

RYSL Tomáš Pelhřimov F 331,0 261,0 70,0 18,0 1 / 3 (331)

TUŠILOVÁ Markéta Kamenice E 292,0 212,0 80,0 17,0 1 / 3 (292)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. PECHA Karel Pelhřimov C 5,0 / 5 (100%) 8,0 / 10 (80%)

2. RATAJ Otakar Žirovnice C 5,0 / 6 (83%) 10,0 / 12 (83%)

                                                                                  15



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

3. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 4,0 / 4 (100%) 7,0 / 8 (88%)

4. ČAMRA Jiří Pelhřimov B 4,0 / 4 (100%) 6,0 / 8 (75%)

5. NENTVICH Bohumil Pelhřimov D 4,0 / 4 (100%) 6,0 / 8 (75%)

6. MAREK Martin Častrov B 4,0 / 5 (80%) 5,0 / 10 (50%)

7. POŠUSTA Jan Cetoraz B 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%)

8. MICHÁLEK Pavel Cetoraz B 3,0 / 3 (100%) 3,0 / 6 (50%)

9. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 3,0 / 4 (75%) 7,0 / 8 (88%)

10. JANTAČ Jaroslav Pelhřimov B 3,0 / 4 (75%) 7,0 / 8 (88%)

11. JELÍNEK Lukáš Pelhřimov F 3,0 / 4 (75%) 7,0 / 8 (88%)

12. KOVÁŘ Emil Pelhřimov E 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%)

13. LINHART Libor Pelhřimov B 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%)

14. FOJT Miroslav Častrov B 3,0 / 5 (60%) 7,0 / 10 (70%)

15. HEMBERA Jiří Nová Včelnice C 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%)

16. FUXA Jan Častrov B 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%)

17. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice C 3,0 / 6 (50%) 7,0 / 12 (58%)

18. VOTÁPEK Ondřej Kamenice C 3,0 / 6 (50%) 5,0 / 12 (42%)

19. FÁRA David Kamenice C 3,0 / 6 (50%) 4,0 / 12 (33%)

20. MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov C 2,5 / 3 (83%) 3,0 / 6 (50%)

21. JAREŠ Pavel Cetoraz B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

22. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov E 2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%)

23. ZEMAN Michal Cetoraz B 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%)

24. MELICHAR Lukáš Pelhřimov B 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%)

25. SMĚTÁK Josef Pelhřimov E 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%)

26. SAMCOVÁ Lenka Pelhřimov F 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%)

27. SLUNÉČKO Karel Kamenice C 2,0 / 3 (67%) 2,0 / 6 (33%)

28. BRUS Jaromír Nová Včelnice C 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%)

29. MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov E 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%)

30. PODLIPNÝ Petr Nová Včelnice C 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%)

    31. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%)

32. LAPKA Lukáš Častrov B 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%)

33. TYŠEROVÁ Tereza Nová Včelnice C 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%)

34. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice C 2,0 / 5 (40%) 3,0 / 10 (30%)

35. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 2,0 / 6 (33%) 8,0 / 12 (67%)

36. MAREK Petr Častrov B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

37. JÍRŮ Vít Žirovnice C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

38. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 1,0 / 1 (100%) 1,5 / 2 (75%)

39. VINTR Jan Pelhřimov D 1,0 / 1 (100%) 1,5 / 3 (50%)

40. MÍKA Pavel Cetoraz B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%)

41. KŘÍŽOVÁ Kateřina Cetoraz B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%)

42. SOCHOVÁ Mirka Kamenice E 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%)

                                                                                  16



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

43. VOKŮRKA Václav Pelhřimov E 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%)

44. NOVÁKOVÁ Zdenka Kamenice E 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 5 (20%)

45. PELÍŠEK Jiří Kamenice E 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%)

46. PLIEŠOVSKÁ Jana Pelhřimov F 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%)

47. CARVOVÁ Kateřina Pelhřimov F 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%)

48. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov D 1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%)

49. KOVÁŘ Michal Žirovnice C 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%)

50. HOLASOVÁ Iva Kamenice E 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%)

51. KOVALČÍK Martin Nová Včelnice C 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%)

52. PITRÁK Lukáš Pelhřimov F 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 9 (33%)

53. DVOŘÁK Martin Kamenice C 0,5 / 3 (17%) 1,0 / 6 (17%)

54. VONDROVÁ Markéta Kamenice E 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%)

55. DVOŘÁK Jaromír Cetoraz B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%)

56. VANĚK Kamil Pelhřimov F 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%)

57. TUŠILOVÁ Markéta Kamenice E 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%)

58. RYSL Tomáš Pelhřimov F 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%)

59. KEJVAL Petr Žirovnice C 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%)

60. POKORNÝ Aleš Pelhřimov E 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%)

61. JANŮ Slávek Kamenice C 0,0 / 2 (0%) 0,5 / 4 (13%)

62. HENTSCHEL Václav Cetoraz B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%)

63. HOVORKA Miloš Cetoraz B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%)

64. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov D 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 6 (33%)

65. VRUBEL Igor Pelhřimov C 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 6 (33%)

66. PODUŠKA Jiří Pelhřimov E 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%)

67. ŠEFL Jaroslav Nová Včelnice C 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%)

68. KUBŮ Oldřich Pelhřimov C 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%)

69. SKALNÍKOVÁ Klárka Kamenice E 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%)

70. PRAVEČKOVÁ Lenka Kamenice E 0,0 / 4 (0%) 2,0 / 8 (25%)

71. VODIČKA Pavel Kamenice C 0,0 / 4 (0%) 0,5 / 8 (6%)

Průměry na kuželnách:
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče

1. Žirovnice, 1-2 1633 1129 504 34,6 (408,3)
2. Nová Včelnice, 1-2 1610 1124 486 35,2 (402,5)
3. Pelhřimov, 1-4 1582 1112 469 40,6 (395,4)
4. Kamenice, 1-2 1566 1120 446 42,2 (391,5)
5. Cetoraz, 1-2 1507 1061 446 31,5 (376,8)
6. Častrov, 1-2 1477 1062 415 44,7 (369,3)

                                                                                  17



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Nejlepší výkony na kuželnách:

Cetoraz, 1-2

Pelhřimov D 1541 4. kolo POŠUSTA Jan Cetoraz B 419 2. kolo
Pelhřimov C 1495 2. kolo NENTVICH Bohumil Pelhřimov D 406 4. kolo
Cetoraz B 1493 2. kolo KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 398 4. kolo
Cetoraz B 1478 4. kolo POŠUSTA Jan Cetoraz B 391 4. kolo

Častrov, 1-2

Častrov B 1649 2. kolo FUXA Jan Častrov B 443 2. kolo
Častrov B 1548 4. kolo FOJT Miroslav Častrov B 421 2. kolo
Pelhřimov F 1445 2. kolo FUXA Jan Častrov B 412 4. kolo
Kamenice E 1388 4. kolo LAPKA Lukáš Častrov B 400 2. kolo

Kamenice, 1-2

Pelhřimov C 1690 4. kolo KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 448 4. kolo
Pelhřimov B 1661 1. kolo PECHA Karel Pelhřimov C 440 4. kolo
Kamenice C 1592 4. kolo SOCHOVÁ Mirka Kamenice E 434 5. kolo
Žirovnice C 1567 2. kolo BENDA Jaroslav Pelhřimov B 432 1. kolo
Kamenice C 1547 2. kolo NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 423 1. kolo
Cetoraz B 1524 5. kolo VOTÁPEK Ondřej Kamenice C 420 4. kolo
Kamenice C 1508 1. kolo LINHART Libor Pelhřimov B 420 1. kolo
Kamenice E 1503 5. kolo POŠUSTA Jan Cetoraz B 419 5. kolo
Pelhřimov D 1494 6. kolo MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov C 416 4. kolo
Kamenice C 1440 6. kolo SLUNÉČKO Karel Kamenice C 416 2. kolo

Nová Včelnice, 1-2

Pelhřimov B 1732 5. kolo PODLIPNÝ Petr Nová Včelnice C 463 1. kolo
Nová Včelnice C 1676 6. kolo HEMBERA Jiří Nová Včelnice C 454 6. kolo
Nová Včelnice C 1665 5. kolo NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 452 5. kolo
Nová Včelnice C 1606 1. kolo TYŠEROVÁ Tereza Nová Včelnice C 451 5. kolo
Nová Včelnice C 1596 3. kolo BRUS Jaromír Nová Včelnice C 447 3. kolo
Pelhřimov C 1582 6. kolo PECHA Karel Pelhřimov C 443 6. kolo
Kamenice C 1581 3. kolo LINHART Libor Pelhřimov B 437 5. kolo
Cetoraz B 1520 1. kolo JANTAČ Jaroslav Pelhřimov B 431 5. kolo

Pelhřimov, 1-4

Pelhřimov C 1762 5. kolo KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 469 5. kolo
Pelhřimov E 1723 3. kolo PECHA Karel Pelhřimov C 461 5. kolo
Pelhřimov B 1713 6. kolo KOVÁŘ Emil Pelhřimov E 461 4. kolo
Pelhřimov F 1685 4. kolo MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov C 455 5. kolo
Pelhřimov C 1677 1. kolo JELÍNEK Lukáš Pelhřimov F 453 4. kolo
Častrov B 1674 1. kolo FÁRA David Kamenice C 452 5. kolo
Pelhřimov B 1673 2. kolo KOVÁŘ Emil Pelhřimov E 449 3. kolo
Pelhřimov E 1666 4. kolo NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 448 6. kolo
Častrov B 1654 3. kolo MAREK Martin Častrov B 448 1. kolo
Pelhřimov D 1636 3. kolo NENTVICH Bohumil Pelhřimov D 445 3. kolo

Žirovnice, 1-2

Žirovnice C 1757 3. kolo JANTAČ Jaroslav Pelhřimov B 460 3. kolo
Pelhřimov B 1749 3. kolo JELÍNEK Lukáš Pelhřimov F 459 6. kolo
Žirovnice C 1681 4. kolo RATAJ Otakar Žirovnice C 452 3. kolo
Žirovnice C 1672 1. kolo NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 445 3. kolo
Žirovnice C 1621 6. kolo ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice C 443 3. kolo
Pelhřimov E 1588 1. kolo RATAJ Otakar Žirovnice C 443 6. kolo
Nová Včelnice C 1586 4. kolo IZSOFOVÁ Alena Žirovnice C 441 3. kolo
Pelhřimov F 1561 6. kolo IZSOFOVÁ Alena Žirovnice C 439 4. kolo

                                                                                  18



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Četnost výsledků:
6 : 0 4x
5 : 1 5x
4 : 2 5x
3 : 3 2x
2 : 4 4x
1 : 5 6x
0 : 6 2x

0,5 : 5,5 1x

V příštím kole se utkají        30.10.-1.11.
30.10.14 čt 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou E - TJ Slovan Kamenice nad Lipou C
30.10.14 čt 18:15 TJ Spartak Pelhřimov C - TJ Spartak Pelhřimov B
31.10.14 pá 17:00 TJ Spartak Pelhřimov D - TJ Slavoj Žirovnice C
01.11.14 so 10:00 TJ Spartak Pelhřimov F - TJ Nová Včelnice C
01.11.14 so 10:00 TJ Sokol Častrov B - TJ Sokol Cetoraz B

Dohrávka 5.kola
29.10.14 st 19:00 TJ Spartak Pelhřimov D - TJ Spartak Pelhřimov E

Hosté tentokrát nebodovali.
I ve druhém letošním velkomeziříčském derby bylo úspěšnější béčko. Céčko podruhé zasebou dostalo kanára. 
Závěrčná dvojice se dostala do sestavy kola, Jan Mička 432 a Jaroslav Mátl 424. Béčko se posunulo do čela 
tabulky, céčko na opačný konec.
PSJ C poprvé hrálo doma a získalo první vítězství, když přehrálo BOPO C o 126 kuželek. Jedničkou utkání byla 
Kateřina Vyhnálková 425, jedinou čtyřstovku hostů nakoulela Marie Ježková 409.

                                                                                  19



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Přehled výsledků:
TJ Spartak Velké Meziříčí B-  TJ Spartak Velké Meziříčí C6:01624-1582

(6:2) 22.10.

KK PSJ Jihlava C -  TJ BOPO Třebíč C 5:1 1640-1514 (5:3)
25.10.

TJ Spartak Velké Meziříčí B 1624
6:0 1582TJ Spartak Velké Meziříčí C

(6:2)

TRNKA Jiří 406 2:0 391 BADALÍK Miroslav
FAJMONOVÁ Iveta 402 2:0 391 BAČA Jaroslav

ŽÁK Jan 384 1:1 376 KREJSKA Rudolf
MIČKA Jan 432 1:1 424 MÁTL Jaroslav

rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 2           utkání trvalo: 3:00

KK PSJ Jihlava C 1640 5:1 1514 TJ BOPO Třebíč C

(5:3)

DOUBEK Martin 416 2:0 344 SVOBODA Marius
VYHNÁLKOVÁ Kateřina 425 2:0 382 SEDLÁKOVÁ Anna

FÜRST Dominik 380 0:2 409 JEŽKOVÁ Marie
PARTLOVÁ Irena 419 1:1 379 KOLÁŘOVÁ Zdeňka

rozhodčí: <neuvedeno>          diváků: 5          utkání trvalo: 2:00

Čtyřka kola:
1x Mička Jan Velké Meziříčí B 432 1x Mátl Jaroslav Velké Meziříčí C 424
1x Vyhnálková Kateřina PSJ Jihlava C 425 1x Partlová Irena PSJ Jihlava C 419

Dopsán na soupisku:
FÜRST Dominik (PSJ Jihlava C 24556)

Tabulka:
1. (2) ▲ TJ Spartak Velké Meziříčí B 4 3 0 1 18,0:6,0 18,5:13,5 1585   6
2. (1) ▼ TJ BOPO Třebíč C 4 3 0 1 17,0:7,0 22,0:10,0 1585   6
3. (4) ▲ KK PSJ Jihlava C 4 1 0 3   7,0:17,0 11,0:21,0 1571   2
4. (3) ▼ TJ Spartak Velké Meziříčí C 4 1 0 3   6,0:18,0 12,5:19,5 1571   2

Plné               Dorážka                Chyby
1. Velké Meziříčí B 1122,5 1. BOPO Třebíč C 476,5 1. PSJ Jihlava C 35,7
2. Velké Meziříčí C 1115,3 2. PSJ Jihlava C 470,0 2. BOPO Třebíč C 36,8
3. BOPO Třebíč C 1108,5 3. Velké Meziříčí B 462,8 3. Velké Meziříčí C 40,3
4. PSJ Jihlava C 1101,3 4. Velké Meziříčí C 455,8 4. Velké Meziříčí B 42,3

                                                                                  20

Krajská soutěž Krajská soutěž 
Vysočiny - BVysočiny - B

č.4/14-15č.4/14-15
26. října 26. října 2014



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. PAUSAR Petr PSJ Jihlava C 430,5 293,0 137,5 5,5 2 / 3 (453)

2. MIČKA Jan Velké Meziříčí B 426,5 289,5 137,0 7,5 1 / 1 (432)

3. VYHNÁLKOVÁ Kateřina PSJ Jihlava C 426,5 292,5 134,0 7,0 2 / 3 (428)

4. OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO Třebíč C 419,0 291,0 128,0 8,5 2 / 3 (426)

5. JEŽKOVÁ Marie BOPO Třebíč C 418,2 287,2 131,0 7,0 3 / 3 (438)

6. WEISS Vladimír Velké Meziříčí C 406,0 298,0 108,0 7,0 1 / 1 (406)

7. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí C 401,3 287,3 114,0 7,7 1 / 1 (424)

8. BADALÍK Miroslav Velké Meziříčí C 400,0 283,8 116,3 10,8 1 / 1 (454)

9. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO Třebíč C 397,8 277,8 120,0 7,7 3 / 3 (426)

10. MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí B 397,0 278,5 118,5 10,0 1 / 1 (429)

11. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 397,0 283,5 113,5 10,0 1 / 1 (406)

12. TRNKA Jiří Velké Meziříčí B 393,8 281,3 112,5 11,0 1 / 1 (413)

13. DOUBEK Martin PSJ Jihlava C 393,3 274,8 118,5 10,0 3 / 3 (416)

14. BAČA Jaroslav Velké Meziříčí C 391,5 263,5 128,0 10,5 1 / 1 (392)

15. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí C 391,3 278,8 112,5 10,0 1 / 1 (413)

16. ŽÁK Jan Velké Meziříčí B 389,0 278,7 110,3 11,0 1 / 1 (400)

17. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 388,2 264,7 123,5 6,7 3 / 3 (419)

18. FAJMONOVÁ Iveta Velké Meziříčí B 386,0 275,3 110,7 12,3 1 / 1 (402)

19. SVOBODA Marius BOPO Třebíč C 384,5 255,0 129,5 10,5 2 / 3 (425)

20. SEDLÁKOVÁ Anna BOPO Třebíč C 375,2 271,3 103,8 11,5 3 / 3 (382)

21. LAVICKÝ Antonín Velké Meziříčí C 363,0 262,0 101,0 13,5 1 / 1 (365)

FÜRST Dominik PSJ Jihlava C 380,0 270,0 110,0 10,0 1 / 3 (380)

DOČKALOVÁ Petra PSJ Jihlava C 375,0 276,0 99,0 9,0 1 / 3 (377)

SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava C 341,0 261,0 80,0 18,0 1 / 3 (341)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. JEŽKOVÁ Marie BOPO Třebíč C 4,0 / 4 (100%) 8,0 / 8 (100%)

2. TRNKA Jiří Velké Meziříčí B 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%)

3. OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO Třebíč C 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%)

4. MIČKA Jan Velké Meziříčí B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

5. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

6. MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí B 2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%)

7. ŽÁK Jan Velké Meziříčí B 2,0 / 3 (67%) 2,5 / 6 (42%)

8. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO Třebíč C 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%)

9. SEDLÁKOVÁ Anna BOPO Třebíč C 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%)

10. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%)

11. BADALÍK Miroslav Velké Meziříčí C 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%)

12. VYHNÁLKOVÁ Kateřina PSJ Jihlava C 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%)

13. BAČA Jaroslav Velké Meziříčí C 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%)

                                                                                  21



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

14. PAUSAR Petr PSJ Jihlava C 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%)

15. SVOBODA Marius BOPO Třebíč C 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%)

16. FAJMONOVÁ Iveta Velké Meziříčí B 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%)

17. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí C 1,0 / 4 (25%) 3,5 / 8 (44%)

18. DOUBEK Martin PSJ Jihlava C 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%)

19. WEISS Vladimír Velké Meziříčí C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%)

20. FÜRST Dominik PSJ Jihlava C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%)

21. SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%)

22. LAVICKÝ Antonín Velké Meziříčí C 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%)

23. DOČKALOVÁ Petra PSJ Jihlava C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%)

24. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí C 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 6 (33%)

Průměry na kuželnách:
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče

1. Velké Meziříčí, 1-2 1589 1118 472 36,8 (397,3)
2. PSJ, 1-4 1577 1107 471 41,0 (394,3)
3. BOPO, 1-2 1558 1092 466 35,5 (389,4)

Nejlepší výkony na kuželnách:

BOPO, 1-2

BOPO Třebíč C 1636 1. kolo KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO Třebíč C 426 1. kolo
PSJ Jihlava C 1479 1. kolo JEŽKOVÁ Marie BOPO Třebíč C 419 1. kolo

PSJ, 1-4

PSJ Jihlava C 1640 4. kolo VYHNÁLKOVÁ Kateřina PSJ Jihlava C 425 4. kolo
BOPO Třebíč C 1514 4. kolo PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 419 4. kolo

Velké Meziříčí, 1-2

Velké Meziříčí C 1665 2. kolo BADALÍK Miroslav Velké Meziříčí C 454 2. kolo
BOPO Třebíč C 1648 3. kolo PAUSAR Petr PSJ Jihlava C 453 2. kolo
Velké Meziříčí B 1633 3. kolo JEŽKOVÁ Marie BOPO Třebíč C 438 3. kolo
Velké Meziříčí B 1624 4. kolo MIČKA Jan Velké Meziříčí B 432 4. kolo
PSJ Jihlava C 1605 2. kolo MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí B 429 3. kolo
PSJ Jihlava C 1585 3. kolo VYHNÁLKOVÁ Kateřina PSJ Jihlava C 428 3. kolo
Velké Meziříčí C 1582 4. kolo OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO Třebíč C 426 3. kolo
Velké Meziříčí B 1565 1. kolo SVOBODA Marius BOPO Třebíč C 425 2. kolo
BOPO Třebíč C 1562 2. kolo MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí C 424 4. kolo
Velké Meziříčí C 1526 1. kolo MIČKA Jan Velké Meziříčí B 421 3. kolo

Četnost výsledků:
6 : 0 2x
5 : 1 3x
2 : 4 1x
1 : 5 1x
0 : 6 1x

V příštím kole se utkají      29.10.-1.11.
29.10.14 st 17:00 TJ Spartak Velké Meziříčí C - KK PSJ Jihlava C

                                                                                  22



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

01.11.14 so 09:00 TJ Spartak Velké Meziříčí B - TJ BOPO Třebíč C

Zpracoval:  Jiří Starý, Čechova 1727/36, 59401 Velké Meziříčí
 604 318 608,  : ji.stary@seznam.cz

                                               Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.kuzelky-vm.cz    
nebo www.kskvysocina.cz

                                                                                  23

http://www.kskvysocina.cz/
http://www.kuzelky-vm.cz/

	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Průměry na kuželnách:
	Nejlepší výkony na kuželnách:
	BOPO, 1-2
	Cetoraz, 1-2
	Cháb, 1-2
	Kamenice, 1-2
	Nové Město, 1-2
	Pelhřimov, 1-4
	Třebíč, 1-4
	Velké Meziříčí, 1-2
	Žirovnice, 1-2

	Četnost výsledků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:
	Průměry na kuželnách:
	Nejlepší výkony na kuželnách:
	Cetoraz, 1-2
	Častrov, 1-2
	Kamenice, 1-2
	Nová Včelnice, 1-2
	Pelhřimov, 1-4
	Žirovnice, 1-2

	Četnost výsledků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:
	Průměry na kuželnách:
	Nejlepší výkony na kuželnách:
	BOPO, 1-2
	PSJ, 1-4
	Velké Meziříčí, 1-2

	Četnost výsledků:

